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Pressmeddelande 22 december 2025 
 

Saab får beställning på 

artillerilokaliseringsradar från 

Sverige 

 
Saab har tecknat ett avtal och mottagit en order från 

Försvarets materielverk (FMV) på ett antal av Saabs 

artillerilokaliseringsradar Arthur, inklusive support till 

Försvarsmakten. Ordervärdet är cirka 1,1 miljarder 

kronor och leverans sker 2027. 

 

Ordern avser den senaste versionen av Arthur som ger möjlighet att varna för 

inkommande indirekt eld på ett avstånd på upp till 100 km. Saab ansvarar även 

för fordonsintegration av radarsystemen. 

Avtalet med FMV innehåller även optioner på fler system och support över 15 år 

för Sverige. Avtalet är upphandlat med möjlighet till anslutning av andra 

samarbetsnationer. 

– Ordern möjliggör för en tydlig kapacitetsökning och är en förstärkning av de 

svenska brigadernas förmåga att varna för, samt stödja i att bekämpa fientligt 

artilleri. Systemen erbjuder den mobila artillerilokalisering som krävs för dagens 

komplexa stridsfält med innovation och förmågor i framkant, säger Carl-Johan 

Bergholm, chef för Saabs affärsområde Surveillance.  

Artillerilokaliseringsradarn Arthur är ett modernt, digitaliserat system som 

simultant kan följa en mängd granater och räkna ut var de kommer från, medan 

den även skyddar trupper och civila genom att varna för inkommande indirekt 

eld. 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 27 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar 

och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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